acizo 36 — Parcela 8, de ia ciudad de Ushuaia — Provincia de Tierra del Fuego, con todo lo 
clavado, plantado y adherido al suelo. 	  

GUNDA: El precio que de la presente compraventa y que el COMPRADOR abonará a los 
NDEDORES, que aceptan de conformidad, se establece en la suma de PESOS CIENTO 

SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON DIEZ Y OCHO 
CENTAVOS ($ 175.489,18 .-) los que serán abonados de la siguiente manera: La suma de 
PESOS QUINCE MIL ($ 15.000.-), con cheque al día 11/04/03, cargo Banco Tierra del 
Fuego n° 01336201; la suma de PESOS CINCO M1L ($ 5.000.-) con cheque difertido al día 
14/04/03 cargo Banco de Tierra del Fuego n° 01336202; la suma de PESOS CINCO MIL ($ 
5.000.-) con cheque diferido al día 11/05/03 cargo Banco Tierra del Fuego n° 01336203;

[...]

al día 20/10/03 cargo Banco Tierra del Fuego n° 01336211y la suma de PESOS DOS MIL ($ 
2.000.-) con cheque diferido al día 20/11/03 cargo Banco de Tierra del Fuego n° 01336212, 
obligándoSe los VENDEDORES a otorgar suficiente recibo y carta de pago por cada pago 
que recibieran del COMPRADOR. El saldo de PESOS CIENTO VEINTINUEVE MIL 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON DIEZ Y OCHO CENTAVOS ($ 129.489,18), 
el COMPRADOR lo abonará asumiendo a su exclusivo costo y cargo, la deuda que los 
VENDEDORES mantienen con el Fondo Residual Ley n° 478, por los préstamos Linea 
8888 Operación 165057/31, Linea 7773 Operación 4954919/20, Linea 7775 Operación 
9076377 y Linea 1110 Operación 22642/00.